
ÅRSBERETNING RAHK 2025 
 

 

2025 var året hvor RAHK debuterte både med AG-stevner og Bruks-stevner. Og det 
gjorde vi med glans! Det har vært bare positive tilbakemeldinger fra deltagere, dommere 
og publikum! Og det må det være lov å skryte litt av      I tillegg har RIK-gruppa avholdt 
ferdselsprøve og Blodsporkomiteen har avholdt KM. Det er disse arrangementene vi 
lever av, både økonomisk og rekruttering av medlemmer!  Vi har også skaffet oss lokaler i 
sentrum som i utgangspunktet var tenkt til søkslokaler, men som også kan brukes til noe 
trening som ikke krever store flater. Disse lokalene betaler vi pr i dag ingenting for. Vi 
betaler ved at vi skal holde i orden i ganger, på toaletter og i våre egne lokaler. Til AG-
folket klarte vi å få tak i en ridehall i Sarpsborg, som etter en titt ble tilbudt alle 
medlemmer som ønsket det. Dette betaler vi 11000,- for i perioden 01.10.2025-
31.03.2026. Medlemmer som har ønsket å benytte seg av tilbudet har betalt 500,- for 
sesongen. Styret har videre avholdt følgende i 2025: Hundens dag, dugnad i 
sentrumslokalene og juleavslutning på Speiderhuset. I tillegg har styret også vært 
engasjert i stevnene som har vært arrangert i løpet av året og tatt en liten dugnad 
utendørs før vinteren kom. 

Det var en bekymring rundt et stort fall i medlemstallet i starten av 2025. Det endret seg 
heldigvis i løpet av året, og medlemstallet økte bra fra forsommeren og frem til nyttår! 

Styret ønsker å rette en takk til de som hjelper til og bidrar med det de kan. 

Det rettes også en takk til våre sponsorer Marker og Eidsberg Sparebank og Jakt- og 
Villmark Jaktia. 

 

 

ORGANISERING 

Klubben talte pr 31.12.2025 313 medlemmer, til sammenligning var det pr 31.12. 2024 
324 medlemmer. Så noe nedgang siste år. 

Styret har avholdt 11 styremøter og behandlet 105 saker. 

 

 

 

 

 



KOMITEER 

De enkelte komiteene står ansvarlig for ukentlige treninger, kursarrangering og evt 
stevner og arrangementer knyttet til sin aktivitet.  

RALLYLYDIGHETSKOMITÈ 

Det har i 2025 vært gjennomført treninger utfra interesse, uten faste koordinatorer, der 
medlemmene har hjulpet hverandre. Aktiviteten har vært veldig lav dette året, og vi 
håper trenden snur i 2026. Vi vet om ett medlem som har deltatt på stevner dette året, 
vårt styremedlem Desiree Suther. Og at hun har oppnådd resultater hun kan være stolt 
av, selv om hun ikke snakker høyt om det       

 

VALPESHOWKOMITÈ 

Det ble ikke avholdt Valp- og veteranshow i 2025 

 

BLODSPORKOMITÈ 

Blodsporkomiteen har bestått av Yvonne Haglund, Camilla Rødland, Kåre Undrum, Heidi 
Gundelsby og nytt medlem av året Maria Gallardo. 

Møter: Komiteen har avhold tre møter 23/04. , 26/5 og 14/8 hvor planlegging av kurs, 
treninger, klubbmesterskap, og endringer i forhold til det nye «blodsporreglementet» fra 
1/1 -25 har vært tema. 
To medlemmer deltok på « Sporleggerkurs» 12.-13-04. 25 i regi av Retrieverklubben for 
evt å få/gi inspirasjon til kommende kurs. 

Kurs: Det er avholdt ett nybegynnerkurs 26.-27.04.25 og ett videregående kurs 22.-
24.08.25.  
 

Trening: Fellestreninger er gjennomført med blod, skank, bål, kake og kos. Vi har fått lov 
å bruke gården til Maria som base for treningene, noe som har fungert strålende. 
Påskeblodspor 18/4, deretter trening 25/5 og 29/6. Dette tilbudet har vært populært.  

Klubbmesterskap: Vi hadde plass til 9 deltagere i hver klasse, i forhold til antall 
dommere. 
AK ble gjennomført med 8 deltagere og rekrutt med 7 deltagere.  
I år var det utfordrende for ekvipasjene med vått terreng og ferske dyrespor.  Godt jobba 
av alle! 
Ida Sjo med Utchi ble klubbmestere i AK, og Camilla Rødland med Astri vant 
rekruttklassen.  Gratulerer! 



Mål og planer for 2026: Vi opprettholder kurstilbudet i 2026 da det samsvarer med 
etterspørselen, men utvider med noe mer teori på sporlegging i nybegynnerkurset 1/5, 
og vil kreve at man kan legge spor for andre deltagere på videregående kurs, 14/8. 

Vi ønsker å få til fellestreninger hvor klubben fortrinnsvis står for blod og skank også i 
2026, og vi planlegger å ha klubbmesterskap.  

For blodsporkomiteen  

Maria Gallardo og Heidi Gundelsby 

 

 

AGILITYKOMITÈ 

2025 har vært et spennende år for Agilitygruppen! Vi har hatt gleden av å arrangere våre  
to første agilitystevner, og suksessen har vært stor. Tilbakemeldingene fra klubben, 
dommere, funksjonærer og deltakere har vært utelukkende positive, noe vi er veldig 
stolte av. Vårt fantastiske anlegg gir en perfekt ramme for slike arrangement, og vi ønsker 
å fortsette med å holde agilitystevner i fremtiden. Med veldig god hjelp fra hele klubben 
og styret har vi klart å stille med nok funksjonærer og premier på stevnene. Inntekter fra 
agilitystevnene kommer hele klubben til gode. I tillegg har vi fått vist frem sporten for 
klubben og andre som kan komme å se på. Hans Strømsøyen og Bodil Mehl Wiik har 
vært dommere. Vi ser allerede frem til 9. og 10. mai 2026 når vi skal arrangere vårt neste 
agilitystevne. 

Agilitygruppen består i slutten av 2025 av ca. 10 personer som trener agility regelmessig. 
Vi har hatt faste treninger 2 dager i uken på Monserud frem til oktober. Takket være veldig 
god jobb fra styret og Camilla har vi fått et halltilbud i ridehall i Sarpsborg, hvor vi har 
trent fast en dag i uken, fra oktober og frem til våren 2026. Det har vært et veldig fint 
tilbud, med god plass, og alle har fått trent det de vil. 

I løpet av året har vi også arrangert blåbærløp og flere nybegynnerkurs med mange flinke 
deltagere. I desember kåret vi klubbmestere i blåbær og åpen hopp, gratulerer til alle 
som var med på det. 

I agilitygruppen er det 7-8 hunder som konkurrerer aktivt. Vi har hunder i alle klasser og 
flere leverer sterke resultater gjennom hele året. Vi gleder oss til 2026, og ser frem til å 
utvikle gruppen videre. 

For agilitygruppen  

Kai Petter Olsen 

 

 

 



BRUKS/NBF 

Det har vært mer aktivitet på sommerhalvåret i år enn tidligere, nye medlemmer har 
kommet til, og flere har trent på torsdager på banen sammen. 

 Det er blitt arrangert hele 3 stevner i 2025, 2 stevner i D og 1 i A. 

Det er også avholdt et fulltegnet brukslydighetskurs 

For brukshundgruppa 

Heidi Linnerud 

 

LYDIGHET 

Aktiviteten i LP er fraværende når det gjelder organisert trening. De medlemmene som trener 
LP avtaler seg imellom, og legger evt ut på fb-gruppa når det er treninger. 

Også her ønsker vi oss større aktivitet, og dersom noen ønsker å ta tak i denne grenen og få den 
til å vokse i klubben, er det bare å ta kontakt med styret via lederrahhk@gmail.com 😊 

 

RIK/IGP 

Rik gruppen i Rakkestad hundeklubb har hatt et godt år i 2025 - samtidig som det også 
ble en tung slutt på året. En viktig person i vår gruppe, Toril Vik, gikk dessverre ifra oss alt 
for tidlig.  

Toril stilte alltid opp med sitt gode humør, positivitet og kunnskap. Hun har satt dype 
spor og kommer aldri til å glemmes.  

Rik gruppen har hatt mulighet for to treninger i uken, tirsdager og torsdager, hvor 
torsdagene også har blitt brukt til gruppe C trening. I tillegg har gruppen også trent i 
helger, både spor, lydighet og gruppe C.  

I løpet av 2025 har vi hatt flere nye personer som har kommet på treninger, noe som er 
veldig positivt! Det er gøy å se at gruppen vokser og at mange er nysgjerrige på rik.  

Gruppen har også et medlem som utdanner seg til å bli figurant - noe som også er veldig 
positivt! Ola har vært med på figurantutvikling nå i 2025 - og figurerer for gruppens 
medlemmer på torsdager og i helger. Vi gleder oss til å følge hans utvikling videre! 

 

Vi arrangerte også Rik prøver 1. november 2025.  

Planleggingen av prøven gikk fint, men vi mister dessverre Toril midt under forberedelser 
til prøven. Heldigvis er folk flinke og tar oppgaver på strak arm. Vi fikk på plass folk vi 
trengte slik at vi fikk arrangert prøven på en god måte.  

mailto:lederrahhk@gmail.com


Det var mange påmeldinger til prøven. Så mange at vi var nødt til å stoppe påmeldinger, 
slik at vi skulle ha tid til å fullføre alle ekvipasjene før det ble mørkt. Vi hadde deltakere 
som også kom i fra Sverige for å ta sine prøver. Vi hadde 6 stykker som startet FP, en som 
startet IGBH 1, tre IGP 1 og tre IGP 2. Alle bestod sine prøver denne dagen! Og 
gjennomføring av prøven gikk veldig bra! Dommer for dagen var Lisa Omelchenko.  

Vi gleder oss til 2026 - med mer treninger og forhåpentligvis også mulighet til å arrangere 
prøve igjen.  

For RIK/IGP 

Svein Lund og Carina Skjellum 

 

UTSTILLING 

Nita Kise har i 2025 hatt ansvar for disse treningene. Så lenge det er vær- og føreforhold til det, 
så gjennomføres treningene på Monserud. Det ble trent litt innendørs på Isen, men disse 
lokalene viser seg å bli litt for små for de største hundene så når forholda krever 
innendørstrening har disse blitt gjennomført i privat regi i Fjøset. Treningene er populære, og det 
er godt oppmøte. 

For Utstilling 

Nita Kise 

KURS 

 I 2025 ble det arrangert totalt 10 kurs i regi av klubben: ett nybegynnerkurs i blodspor, ett 
videregående blodspor, ett introkurs i rally, ett brukslydighet kl D og C, tre nybegynnerkurs i AG, 

ett grunnkurs AG, ett valpekurs og ett sosialisering, gå pent i bånd og ro-kurs. 

 

 

MILJØTRENING (MT) 

Miljøtreningen har hatt et variert oppmøte i 2025. Treningene har foregått på Monserud, i 
sentrum og noe i sentrumslokalene våre. Vi har hatt treningene både onsdager og 
mandager for å se hva som fungerer best, uten å ha fått noe fasitsvar på det. Det vi har 
sett nå på slutten av sesongen 25/26 er at vi har fått en liten fast kjerne som kommer, og 
håper det fortsetter sånn og at flere kommer etter hvert       Miljøtreningen er jo vårt 
lavterskeltilbud der alle kan delta uansett nivå. Og vi legger også opp til pause med litt 
skravling for de to-beinte når sesongen tillater det. Dette er vel så viktig som at hundene 
får trent seg       For å kunne holde disse treningene er vi avhengig av at noen har lyst til å 
holde disse treningene. Ta kontakt med Desirèe Suther hvis du ønsker å bidra       

 



MEDLEMSMØTER 

Det har ikke vært avholdt rene medlemsmøter i 2025. Det ble på juleavslutningen brukt 
litt tid i forkant av julekosen til å informere litt om hva som har skjedd i 2025. og litt om 
planene for 2026. Her burde det vært åpnet mer opp for innspill fra medlemmene som 
var der, men det gikk litt i glemmeboka for Camilla som var litt stressa for at kvelden 
skulle bli en hyggelig sammenkomst.  

 Styret håper at medlemmene tar kontakt dersom det er noe som må ordnes opp i på 
tross av at det ikke settes opp medlemsmøter. Vi håper på å få gjennomført en eller to 
medlemsmøter i 2026. Er det noe tema eller aktivitet dere ønsker dere så og beskjed til 
styret via ledermail: lederrahk@gmail.com  

 

 

KIOSK 

Det har også i 2025 vært selvbetjent kiosk på Monserud, i tillegg til kiosk ved 
arrangementer, og en helg på Skrabberud holdt klubben kiosk for Retrieverklubber under 
«Retrieverchallenge»  

Vi tar gjerne imot tips og ønsker om hva vi bør/skal ha for salg. 

Takk til de som stiller opp som kioskvakter       

 

DUGNAD/VEDLIKEHOLD  

Det har ikke vært gjennomført noen felles dugnad på Monserud i 2025.  

Det har imidlertid vært gjennomført en del dugnadstimer på Isen, for å få de lokalene 
opp og gå. Vi takker de som var med og hjalp til der.  

 

 

INVESTERINGER 

Følgende er kjøpt inn og installert på Monserud : robotklipper, vannrenseanlegg og 
vannpumpe. 

Mindre oppgraderinger inne i klubbhuset 

 

FORSIKRING 



Alle klubbens eiendeler er forsikret. Det er også forsikring på de medlemmer som deltar 
på dugnad, og instruktører som holder kurs. Koordinatorrollene på de ulike treningene 
regnes som dugnad. 

 

FACEBOOK 

RAHK har en facebookside hvor det hver uke legges ut ukas aktiviteter. I tillegg har alle 
gruppene en undergruppe hvor treninger og annet legges ut. Det er dette som legger 
grunnlaget for aktivitetene på Monserud. 

 

 

HJEMMESIDE 

Klubben har en egen hjemmeside hvor all info om klubben ligger. Alle referater finner 
man her under fanen «Bibliotek» Det er også en kalender som skal oppdateres med hva 
som skjer i klubbens regi, evt om det er utleid til eksterne aktører. Alle kurs og 
arrangementer finner man også på denne siden. 

 

 

AKTIVITETSPLAN 2026 

Pr i dag er det planlagt uoffisiell utstilling for valp, junior og veteran, agilitystevne, 
bruksstevner, km blodspor og diverse kurs. Følg med på kalenderen og fb for 
oppdateringer       

 

 

 

TAKK! 

Rakkestad hundeklubb drives under mottoet «Gøy med hund», og derav er det positiv 
hundetrening som står i fokus        

Styret 2025 ønsker å takke for året som har gått, og håper på et nytt aktivt hundeår som 
gjør at vi alle kan stå inne for dette mottoet - takk for 2025, og velkommen 2026       

 



Styret 02.02.2026 

 


